
 

                      CCoommuunnee  ddii  SSaann  NNaazzzzaarroo  SSeessiiaa  
                                PPrroovviinncciiaa  ddii  NNoovvaarraa  

 

 

   

 

 

Originale 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 
 

N. 14 DEL 20/02/2020 
 
 

OGGETTO: RICHIESTA CONTRIBUTO CENTRO CINOFILO,           
     

 
 L’anno DUEMILAVENTI,  addì VENTI del mese di FEBBRAIO alle ore diciannove 
e minuti zero, nella Sede Comunale; 
 
 Previa convocazione avvenuta nei modi e termini previsti dall’art. 8, comma 2 
dello Statuto Comunale, si è riunita la GIUNTA COMUNALE. 
 
RISULTANO:  
 

           
          ZANZOLA STEFANO - Sindaco 
 

 
Sì 

 
          FIZZOTTI LUCA - Vice Sindaco 
 

 
Sì 

 
          ABBRESCIA GIUSEPPE - Assessore 
 

 
Giust. 

 Presenti  Assenti 
 

2 
 

 
1 

 
 
 
Partecipa alla seduta il Segretario Comunale DOTT. MICHELE GUGLIOTTA. 
 
Il SINDACO, assunta la presidenza e constatata la legalità dell’adunanza, dichiara 
aperta la seduta e pone in discussione la seguente deliberazione segnata all’ordine del 
giorno. 
 
  
 



PROPOSTA DI DELIBERAZIONE  
DI GIUNTA COMUNALE 

 
 

Oggetto:  RICHIESTA CONTRIBUTO CENTRO CINOFILO,           
  
                                                                                  IL PROPONENTE 
          IL SINDACO 
                 F.to: ZANZOLA STEFANO         
 
 

PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA 
 

Visto con parere 
favorevole 
 
Lì, 20/02/2020 
                                                               Il responsabile del servizio interessat o 
                     F.to: Sindaco 
   
 
 

PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE 
 

Visto con parere 
favorevole 
 
 
Lì, 20/02/2020 
                                                                Il responsabile del servizio contabile  
        F.to: Dott. Stefano Zanzola 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



LA GIUNTA COMUNALE 
 

 
VISTA la nota pervenuta al prot. 204 in data 05.02.2020 con cui il Centro cinofilo G.G. DOG 
SCHOOL con sede in Massazza (BI), Via Roma n. 14, in occasione della dimostrazione 
organizzata per il giorno 11.05.2020, destinato alla popolazione quale momento di promozione  
del buon cane cittadino richiede una contribuzione economica a sostegno dell’iniziativa di € 
300,00=; 
 
RICHIAMATO il regolamento comunale per la concessione di benefici economici ad Enti 
Pubblici e soggetti privati approvato con deliberazione di Consiglio Comunale n. 14 del 
16.11.2007; 
 
DATO ATTO che il Regolamento comunale per la concessione di benefici economici prevede la 
possibilità di interventi in ambito sociale, quale si ritine attinente alla manifestazione di che 
trattasi; 
 
RITENUTO, pertanto necessario ed opportuno accogliere l’istanza in questione al fine di 
garantire il diritto allo studio e colmare parzialmente il disagio economico che questa famiglia sta 
vivendo; 
 
ACQUISITO il parere favorevole del Segretario Comunale in merito alla regolarità tecnica e del 
Responsabile del Servizio Finanziario in ordine alla regolarità contabile della presente 
deliberazione ai sensi dell’art. 49 del D. Lgs. n. 267/2000 e s.m.i; 
 
CON VOTI unanimi espressi in forma palese. 
 

D E L I B E R A 
 

1) Di accogliere l’istanza pervenuta al prot. 204 in data 05.02.2020 dal Centro cinofilo G.G. DOG 
SCHOOL con sede in Massazza (BI), Via Roma n. 14, in occasione della dimostrazione 
organizzata per il giorno 11.05.2020, erogando un contributo nella somma di € 300,00=, a 
sostegno delle spese;  
 
2) Di demandare al Responsabile dell’Ufficio finanziario l’incarico di adottare tutti gli atti 
necessari per l’esecuzione della presente deliberazione. 
 
Con successiva separata unanime votazione si dichiara la presente deliberazione immediatamente 
eseguibile ai sensi dell’art. 134 comma 4 del D. Lgs. 267/2000 e s.m.i.. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
San Nazzaro Sesia, lì   20/02/2020                   
Letto, firmato e sottoscritto. 
 
                           

Il Presidente 
F.to : ZANZOLA STEFANO 

___________________________________ 

Il Segretario Comunale 
F.to: DOTT. MICHELE GUGLIOTTA 

___________________________________ 
 

 
REFERTO DI PUBBLICAZIONE N.       

 
Il sottoscritto responsabile delle pubblicazioni aventi effetto di pubblicità 

legale, visti gli atti d’ufficio; 

 
Visto lo statuto comunale, 

A T T E S T A 
 

che la presente deliberazione è stata pubblicata, in data odierna, per rimanervi per 

15 giorni consecutivi nel sito web istituzionale di questo Comune accessibile al 

pubblico (art. 32, comma 1, della legge 18 giugno 2009, n. 69) ed è stata compresa 

nell’elenco prot. n._________, in data odierna, delle deliberazioni comunicate ai 

capigruppo consiliari (art. 125, del T.U. n. 267/2000). 

Dalla residenza comunale, lì 22-feb-2020 

                                                                    IL MESSO COMUNALE  
                              F.to: Sara PERRI  

 
ESECUTIVITA’ 

 
Il sottoscritto, visti gli atti d’ufficio, 

                                   A T T E S T A 

che la presente deliberazione è stata pubblicata nel sito web istituzionale di questo 

Comune per quindici giorni consecutivi dal 22-feb-2020 al 08-mar-2020 ed è stata 

dichiarata immediatamente esecutiva (art. 134, c. 4, del T.U. n. 267/2000 e s.m.i.). 

Dalla residenza comunale, lì 22-feb-2020 
 
               IL SEGRETARIO COMUNALE  

                                                                    F.to: DOTT. MICHELE GUGLIOTTA 
 ________________________________________________________________ 
 
COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE PER USO AMMINISTRATIVO 
LI',_______________________________ 
IL SEGRETARIO COMUNALE 
 


